
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná
Avenida Curitiba, 65 –CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71 -  Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal,
torna público que fará às 09:00 horas do dia 29 de Agosto de 2014 o pregão 48/2014, no estilo 
presencial para:  

OBJETO: Contratação de empresa para consultoria ambiental pelo período de 12 meses, com 
aplicação em período integral, com elaboração de projeto de Educação Ambiental em 7 níveis 
(grupo 01 - curso p/ agentes ambientais com formação da cooperativa de catadores, Gr. 02 –
formadores de opinião, Diretores de escolas, profissionais da imprensa escrita e falada; Gr. 03 
– comerciantes, Gr. 04 administradores e construtores civis, Gr. 05 - agentes de saúde e PSF, 
Gr. 06 curso para agente multiplicador e professores de ciência, biologia e afins e Gr. 07 
donas de casa, porta a porta), atingindo 100% da população do Município.

A entrega dos envelopes será até o dia 29 de Agosto de 2014, às 08:45 horas, nas 
dependências da Prefeitura Municipal de Rio Bom, situada na Avenida Curitiba, 65 – Centro, 
telefone: (43) 3468-1123. A licitação terá como tipo de avaliação o menor preço e regime de 
execução o Menor preço – Unitário.

O edital completo estará à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Rio 
Bom, no endereço acima mencionado, entrando em vigor na data de publicação deste aviso.

Rio Bom – Paraná, 15 de Agosto de 2014.

Moisés José de Andrade
Prefeito Municipal


